MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
COORDENADORIA DE PROCESSO SELETIVO DISCENTE

Comunicado nº 3/2021/CPSD/PROGRAD

Assunto: RECURSOS QUANTO O RESULTADO FINAL PS 2021

1. Conforme item 15.2  do Edital nº 02/GR/UNIR, DE 23 de agosto de 2021, quanto aos
recursos do Resultado Final,  o candidato que necessite interpor recurso, precisa acessar o link
https://sistemas.unir.br/discente/, onde foi realizado sua inscrição, acessar o sistema com o seu
usuário e senha,  formular seu recurso, e enviar.

2. É necessário se atentar ao prazo de interposição de recurso, conforme o “ANEXO I –
CRONOGRAMA”.

3. O resultado da análise dos recursos será publicado na página eletrônica
https://processoseletivo.unir.br, conforme o “ANEXO I – CRONOGRAMA”.

Atenciosamente,

Aline Maria Reichert de Oliveira
Coordenadora

Coordenadoria de Processo Seletivo Discente
Portaria nº 233/2020/GR/UNIR, de 29 de abril de 2020

D.O.U. 82, Seção 2, p. 44, de 30 de abril de 2020

Documento assinado eletronicamente por ALINE MARIA REICHERT DE OLIVEIRA,
Coordenador(a), em 14/09/2021, às 11:57, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0757981 e o código CRC 7B15308D.

Referência: Proces s o nº 23118.000582/2020-64 SEI nº 0757981

Comunicado 3 (0757981)         SEI 23118.000582/2020-64 / pg. 1

https://sistemas.unir.br/discente/
https://processoseletivo.unir.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 3 (0757981)